



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 162 564  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS  
Forretningsadresse: Industriveien 2  
1640 RÅDE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole-Petter Brevold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	88 616 297	90 012 884
Annen driftsinntekt		1 290 980	842
<b>Sum inntekter</b>		<b>89 907 277</b>	<b>90 013 726</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 529 246	1 703 708
Lønnskostnad		36 988 197	33 968 816
Avskrivning på varige driftsmidler	2	2 948 221	2 472 462
Annen driftskostnad	3, 4	45 594 437	42 344 869
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 060 101</b>	<b>80 489 855</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 847 176</b>	<b>9 523 871</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		14 520	9 184
Annen finansinntekt		4 473	52 864
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 993</b>	<b>62 048</b>
Annen rentekostnad		1 183 619	1 399 976
Annen finanskostnad		83 858	197 231
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 267 477</b>	<b>1 597 207</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 248 484</b>	<b>-1 535 159</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 598 692</b>	<b>7 988 712</b>
Skattekostnad	5, 6	427 549	1 795 302
<b>Årsresultat</b>		<b>1 171 143</b>	<b>6 193 410</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 550 000	250 000
Annen egenkapital		-378 858	5 943 408
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 171 142</b>	<b>6 193 408</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	26 464 415	27 499 228
Fly Cessna	2	516 006	668 705
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	2 646 743	2 494 813
Sum varige driftsmidler		29 627 164	30 662 746
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	0	0
Depositum husleie		552 500	585 500
Sum finansielle anleggsmidler		552 500	585 500
Sum anleggsmidler		30 179 664	31 248 246
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	12 760 391	15 610 237
Andre kortsiktige fordringer		1 455 287	1 606 295
Sum fordringer		14 215 678	17 216 532
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	434 576	1 303 589
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		434 576	1 303 589
Sum omløpsmidler		14 650 254	18 520 121



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 829 918</b>	<b>49 768 367</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	12 571 656	12 950 514
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 571 656</b>	<b>12 950 514</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 601 656</b>	<b>12 980 514</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5, 6	2 629 373	2 201 824
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 629 373</b>	<b>2 201 824</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	5 572 846	8 100 675
Ansvarlig lånekapital	11	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	11	0	100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 572 846</b>	<b>8 200 675</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 202 219</b>	<b>10 402 499</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassakreditt		2 422 219	5 220 091
Leverandørgjeld		10 048 209	11 281 510
Betalbar skatt	5, 6	0	1 059 989
Skyldige offentlige avgifter	8	6 700 358	3 862 545
Kortsiktig konserngjeld	7	43 560	43 560
Annen kortsiktig gjeld		4 811 695	4 917 657
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 026 041</b>	<b>26 385 352</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 228 260</b>	<b>36 787 851</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 829 916</b>	<b>49 768 365</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 337465

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 162 564  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS  
Forretningsadresse: Industriveien 2  
1640 RÅDE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole-Petter Brevold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.03.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 162 564  
NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	88 616 297	90 012 884
Annen driftsinntekt		1 290 980	842
<b>Sum inntekter</b>		<b>89 907 277</b>	<b>90 013 726</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 529 246	1 703 708
Lønnskostnad		36 988 197	33 968 816
Avskrivning på varige driftsmidler	2	2 948 221	2 472 462
Annen driftskostnad	3, 4	45 594 437	42 344 869
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 060 101</b>	<b>80 489 855</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 847 176</b>	<b>9 523 871</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		14 520	9 184
Annen finansinntekt		4 473	52 864
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 993</b>	<b>62 048</b>
Annen rentekostnad		1 183 619	1 399 976
Annen finanskostnad		83 858	197 231
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 267 477</b>	<b>1 597 207</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 248 484</b>	<b>-1 535 159</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 598 692</b>	<b>7 988 712</b>
Skattekostnad	5, 6	427 549	1 795 302
<b>Årsresultat</b>		<b>1 171 143</b>	<b>6 193 410</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 550 000	250 000
Annen egenkapital		-378 858	5 943 408
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 171 142</b>	<b>6 193 408</b>



Organisasjonsnr: 998 162 564  
NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	26 464 415	27 499 228
Fly Cessna	2	516 006	668 705
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	2 646 743	2 494 813
Sum varige driftsmidler		29 627 164	30 662 746
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	0	0
Depositum husleie		552 500	585 500
Sum finansielle anleggsmidler		552 500	585 500
Sum anleggsmidler		30 179 664	31 248 246
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	12 760 391	15 610 237
Andre kortsiktige fordringer		1 455 287	1 606 295
Sum fordringer		14 215 678	17 216 532
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	434 576	1 303 589
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		434 576	1 303 589
Sum omløpsmidler		14 650 254	18 520 121
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 829 918</b>	<b>49 768 367</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	12 571 656	12 950 514
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 571 656</b>	<b>12 950 514</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 601 656</b>	<b>12 980 514</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5, 6	2 629 373	2 201 824
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>2 629 373</b>	<b>2 201 824</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	5 572 846	8 100 675
Ansvarlig lånekapital	11	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	11	0	100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 572 846</b>	<b>8 200 675</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 202 219</b>	<b>10 402 499</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassakreditt		2 422 219	5 220 091
Leverandørgjeld		10 048 209	11 281 510
Betalbar skatt	5, 6	0	1 059 989
Skyldige offentlige avgifter	8	6 700 358	3 862 545
Kortsiktig konserngjeld	7	43 560	43 560
Annen kortsiktig gjeld		4 811 695	4 917 657
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 026 041</b>	<b>26 385 352</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 228 260</b>	<b>36 787 851</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 829 916</b>	<b>49 768 365</b>



Organisasjonsnr: 998 162 564  
NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
53.00

## Note

Spesifisering av resultatregnskapet



## Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29988454.00	27783915.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4329495.00	3990470.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	591853.00	329014.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2078395.00	1865417.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36988197.00	33968816.00

## Mer om årsverk og lønn

Selskapet har kostnadsført obligatorisk tjenestepensjon med kr. 591 853,- i 2023 og kr 329 014,- i 2022

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

2

## Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	41964863.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2232440.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	539724.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	43657579.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	14030417.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	29627162.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2948221.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43560.00	43560.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>
----------------------	--	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note



Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

11

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
7995065.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
29578781.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Eidsberg Sparebank har pant kr 15 mill i kundefordringer og kr 15 mill i driftstilbehør. Nordea og andre har salgs pant med ca 2.1 mill.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



## Årsberetning

### Virksomhetens art

Selskapet driver innen stillasjemontering og stillasjeutleie med tilhold i Råde Kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

	2023	2022	2021	2020
Driftsinntekter	89 907 277	90 013 726	51 062 964	52 797 845
Driftsresultat	2 847 176	9 523 871	1 287 653	6 266 726
Årsresultat	1 171 142	6 193 408	365 785	4 079 865
	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Balansesum	44 829 918	49 764 038	33 747 422	34 327 428
Egenkapital	12 597 669	12 980 514	7 037 106	6 671 321
Egenkapitalprosent	28.1%	26,1%	20,9%	19,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 90 013 726 i fjor til 89 907 277 kr i år, en reduksjon på kr 106 449. Årsresultatet ble kr 1 171 142 mot kr 6 193 408 i fjor.

Omsetningsnedgangen i 2021 har sammenheng med Covid19 situasjonen.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettviseende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger den gode utviklingen senere år. Selskapets egenkapital er god, men arbeidskapitalen er for liten.

Styret vil arbeide for bedre finansiering og likviditetssituasjon i 2024

Selskapet har betydelige merverdier i stillasmateriell. Reell egenkapital er derfor betydelig høyere enn den bokførte på MNOK 12,6.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 5 kvinner og 48 menn. Styret består av 1 kvinne og 3 menn.



## Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd:

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 167 155:

Vedtatt tilleggsutbytte	1 550 000
Overføring fra annen egenkapital	- 378 858

RÅDE den 22 februar 2024

Sigmar Ørn Jonsson	Henning Røll	Angelique C. Mauffrey	Lars Kåre Linnerud
Daglig leder/Styreleder	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem
(sign)	(sign)	(sign)	(sign)



**Total**  
Revisjon DA

Kongensgate 21, 4.etg.  
1530 Moss  
Tlf. 69 20 42 40  
post@totalrevisjon.no  
www.totalrevisjon.no  
Org.nr. 985.153.965

Til generalforsamlingen i Norwegian Scaffold Group AS

Årsregnskap for  
**NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS**  
998162564  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS  
998 162 564

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	88 616 297	90 012 884
Annen driftsinntekt		1 290 980	842
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>89 907 277</b>	<b>90 013 726</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-1 529 246	-1 703 708
Lønnskostnad		-36 988 197	-33 968 816
Avskrivning på varige driftsmidler	2	-2 948 221	-2 472 462
Annen driftskostnad	3, 4	-45 594 437	-42 344 869
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-87 060 100</b>	<b>-80 489 855</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 847 176</b>	<b>9 523 871</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		14 520	9 184
Annen finansinntekt		4 473	52 864
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 992</b>	<b>62 047</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-1 183 619	-1 399 976
Annen finanskostnad		-83 858	-197 231
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 267 477</b>	<b>-1 597 208</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 248 485</b>	<b>-1 535 160</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 598 691</b>	<b>7 988 710</b>
Skattekostnad	5, 6	-427 549	-1 795 302
<b>Årsresultat</b>		<b>1 171 142</b>	<b>6 193 408</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 550 000	250 000
Annen egenkapital		-378 858	5 943 408
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 171 142</b>	<b>6 193 408</b>



NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS  
998 162 564

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	26 464 415	27 499 228
Fly Cessna	2	516 006	668 705
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	2 646 743	2 494 813
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 627 164</b>	<b>30 662 746</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Depositum husleie		552 500	585 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>552 500</b>	<b>585 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 179 664</b>	<b>31 248 246</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	12 760 391	15 610 237
Andre kortsiktige fordringer		1 455 287	1 606 295
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 215 678</b>	<b>17 216 532</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	434 576	1 303 589
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>434 576</b>	<b>1 303 589</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 650 254</b>	<b>18 520 120</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 829 918</b>	<b>49 768 366</b>



NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS  
998 162 564

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	12 571 656	12 950 514
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 571 656</b>	<b>12 950 514</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 601 656</b>	<b>12 980 514</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5, 6	2 629 373	2 201 824
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 629 373</b>	<b>2 201 824</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	5 572 846	8 100 675
Øvrig langsiktig gjeld	11	0	100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 572 846</b>	<b>8 200 675</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassakreditt		2 422 219	5 220 091
Leverandørgjeld		10 048 209	11 281 510
Betalbar skatt	5, 6	0	1 059 989
Skyldige offentlige avgifter	8	6 700 358	3 862 545
Kortsiktig konserngjeld	7	43 560	43 560
Annen kortsiktig gjeld		4 811 695	4 917 657
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 026 042</b>	<b>26 385 353</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 228 262</b>	<b>36 787 852</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 829 918</b>	<b>49 768 366</b>

Råde, 22.02.2024

Angelique Cecilie Luce Mauffrey  
styrets leder

Lars Kåre Linnerud  
styremedlem

Henning Røli  
styremedlem

Sigmar Örn Jonsson  
styremedlem / daglig leder



NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS  
998 162 564

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

### Note 1 - Salgsinntekter

<b>Virksomhetsområde</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Montasje av stillaser	64 789 440	60 804 238
Stillasleie	23 822 290	29 028 211
<b>Geografisk marked</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Østfold/Viken	87 855 280	
Oslo	391 583	
Vestfold	369 434	



NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS  
998 162 564

## Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	41 964 863
Tilgang i året	2 232 440
Avgang i året	-539 724
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>43 657 579</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-14 030 417
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>29 627 162</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	2 948 221

## Note 3 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	66 850	61 350
Andre tjenester	28 700	26 750
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>95 550</b>	<b>88 100</b>

## Note 4 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	13 060 391	15 910 237
Avsetning til tap	-300 000	-300 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>12 760 391</b>	<b>15 610 237</b>

  

	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	70 280	245 478
<b>Tap på fordringer</b>	<b>70 280</b>	<b>245 478</b>

## Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	427 549	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>427 549</b>	<b>0</b>

  

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	1 598 691	0
Permanente forskjeller	344 714	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 947 260	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-3 855</b>	<b>0</b>

## Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



## NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS

998 162 564

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	10 288 292	12 221 698	-1 933 406
Omløpsmidler	-280 000	-266 146	-13 854
Fremførbart underskudd	0	-3 855	3 855
<b>Netto forskjeller</b>	<b>10 008 292</b>	<b>11 951 697</b>	<b>-1 943 405</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>10 008 292</b>	<b>11 951 697</b>	<b>-1 943 405</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>2 201 824</b>	<b>2 629 373</b>	<b>-427 549</b>

## Note 7 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	43 560	43 560

## Note 8 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	20 113
Skyldig skattetrekk	-1 261 833

## Note 9 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	300	30 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
NSG Holding AS	100	100,00	Ordinære

## Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	30 000	12 950 514	12 980 514
Årsresultat	0	1 171 142	1 171 142
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-1 550 000	-1 550 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>12 571 656</b>	<b>12 601 656</b>

## Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	7 995 065
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	29 578 781
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Mer om gjeld

Eidsberg Sparebank har pant kr 15 mill i kundefordringer og kr 15 mill i driftstilbehør. Nordea og andre har salgspant med ca 2.1 mill.



NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS  
998 162 564

## Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 53

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	29 988 454	27 783 915
Arbeidsgiveravgift	4 329 495	3 990 470
Pensjonskostnader	591 853	329 014
Andre relaterte ytelser	2 078 395	1 865 417
<b>Sum</b>	<b>36 988 197</b>	<b>33 968 816</b>

## Mer om årsverk og lønn

Selskapet har kostnadsført obligatorisk tjenestepensjon med kr. 591 853,- i 2023 og kr 329 014,- i 2022

## Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 759 324	0	69 661
<b>Ledende person</b>			
Styreleder	804 500	0	165 508
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>804 500</b>	<b>0</b>	<b>165 508</b>

## Manuell note



NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS  
998 162 564

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	1 598 691	7 988 710
- Periodens betalte skatt	1 059 989	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-557 775	157 525
+ Ordinære avskrivninger	2 948 221	2 472 462
+/- Endring i kundefordringer	2 849 846	-15 610 237
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 233 301	11 281 510
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 882 858	7 217 468
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 428 552	13 507 438
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 354 864	33 292 732
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-33 000	585 500
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 321 864	-33 878 232
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	2 627 828	-8 200 675
+/- Netto endring i kassekreditt	-2 797 872	5 220 091
- Utbetalinger av utbytte	1 550 000	250 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 975 700	13 170 766
= Netto endring i kontanter mv	-869 012	-7 200 028
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 303 589	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	434 576	-7 200 028
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	414 463	96 111
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	20 113	1 207 478
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	434 576	1 303 589